
U C HW AŁ A N R  321 / XLV II I /1 7  

R A D Y MIEJ S KIEJ  W CHO R ZE LA CH  

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele uprawnień do 

ustalania wysokości cen i opłat albo sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne o 

charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej Gminy Chorzele 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. 2017 r., poz.1875 ze zm.) oraz art.4 ust.2 ustawy z dnia 20 grudnia 

1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 827) Rada Miejska w Chorzelach 

uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1. 

 

Powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele uprawnienia do ustalania wysokości cen 

i opłat albo sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności 

publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy 

Chorzele. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 


